
Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 

1. Děti, které dosáhnou v době od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024 5 let věku (narozené v období 1. 9. 

2018 – 31. 8. 2019) a děti starší, které mají rozhodnutím ředitele základní školy odloženou 

povinnou školní docházku, s trvalým bydlištěm v Mladé Boleslavi (u cizinců s místem pobytu 

v Mladé Boleslavi) ve spádovém obvodu – předškoláci trvalým bydlištěm v MB v daném 

obvodu 

2. Děti narozené 1. 9. 2019 – 31. 8. 2021 s trvalým bydlištěm v Mladé Boleslavi (u cizinců 

s místem pobytu v Mladé Boleslavi) ve spádovém obvodu seřazené podle věku od nejstaršího 

po nejmladší. – 3-4 letí s trvalým bydlištěm v MB v daném obvodu 

3. Děti, které dosáhnou v době od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024  5 let věku (narozené v období 1. 9. 

2018 – 31. 8. 2019) a děti starší, které mají rozhodnutím ředitele základní školy odloženou 

povinnou školní docházku, s bydlištěm v Mladé Boleslavi ve spádovém obvodu – předškoláci, 

kteří v MB bydlí v daném obvodu, ale nemají zde trvalé bydliště (nejde o děti s Dobrovice, 

Luštěnic atd., ty jsou v bodě 5.). Je otázka, zda tam nechat obvod. 

4. Děti starší 3 let s trvalým bydlištěm v Mladé Boleslavi z jiného spádového obvodu (seřazené od 

nejstaršího po nejmladší). – 3-4 letí s trvalým bydlištěm v MB, ale z druhého obvodu 

5. Děti starší 3 let (seřazené od nejstaršího po nejmladší). – ostatní děti 


